6 З а к а р п а т с ь к а  о б л а с н а  о р г а н і з а ц і я  п о л і т и ч н о ї  п а р т і ї  " З а  М а й б у т н є " п 'ятдесят 
шість 5 6

7
З а к а р п а т с ь к а  о б л а с н а  о р г а н і з а ц і я  п о л і т и ч н о ї  п а р т і ї  " Р І Д Н Е  
З А К А Р П А Т Т Я "

сто п'ятдесят 
п'ять 155

,) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
•путати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
зганізації політичної партії у межах територіального виборчого округу: